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WERKZEUG-EVLERT

Winkelschleifer 125mm Metabo® 1100W WEV 11-125 Quick

Eigenschaften

Ausfuhrung:

Betriebsspannung (V):
Garantie:

Leerlaufdrehzahl (U/min):
Leistung (W):
Scheibendurchmesser (mm):
aufnahme:

drehmoment (Nm):

Typ:

metabo
196,35 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 63128410

Metabo-Marathon-Motor, Quick-Spannmutter far
werkzeuglosen Scheibenwechsel, werkzeuglos
verstellbare Schutzhaube, verdrehsicher fixierbar,
Getriebegehause in 90°-Schritten gedreht montierbar
fur linkshandige Bedienung oder zum Trennen, Vario-
Tacho-Constamatic (VTC)-Vollwellenelektronik mit
Stellrad

Lieferumfang:
Schutzhaube, Stutzflansch, Quick-Spannmutter und
MVT-Handgriff

Vario-Tacho-Constamatic (VTC)-Vollwellenelektronik
mit Stellrad

230

3 Jahre
2800-10500

1100

125

M14

3

WEV 11-125 Quick

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

