



Winkelschleifer 125mm Metabo® 1100W WEV 11-125 Quick



metabo®

196,35 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **63128410**

Metabo-Marathon-Motor, Quick-Spannmutter für werkzeuglosen Scheibenwechsel, werkzeuglos verstellbare Schutzhülle, verdrehfeste fixierbar, Getriebegehäuse in 90°-Schritten gedreht montierbar für linkshändige Bedienung oder zum Trennen, Vario-Tacho-Constamatic (VTC)-Vollwellenelektronik mit Stellrad

Lieferumfang:

Schutzhülle, Stützflansch, Quick-Spannmutter und MVT-Handgriff

Eigenschaften

Aufnahme:	M14
Ausführung:	Vario-Tacho-Constamatic (VTC)-Vollwellenelektronik mit Stellrad
Betriebsspannung (V):	230
Drehmoment (Nm):	3
Garantie:	3 Jahre
Leerlaufdrehzahl (U/min):	2800-10500
Leistung (W):	1100
Scheibendurchmesser (mm):	125
Typ:	WEV 11-125 Quick